

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Pregão Eletrônico Nº 00055/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	67	R\$ 89,5700	R\$ 89,0000	R\$ 5.963,0000
Marca: UNITERMI Fabricante: UNITERMI Modelo / Versão: VERONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica cromada ou inox, capacidade 1,8 litro, sistema de servir externo, com pulsador. Com alça e corta-gotas. Cor predominante: cromada (ou inox), admitindo-se detalhes em preto. Sem motivos decorativos. Corpo em polipropileno e ampola de vidro. Para uso institucional. Dimensões: 12x37cm (DxA). Medidas com tolerância de ±5%. Garantia mínima do fabricante de três meses.					

Total do Fornecedor: R\$ 5.963,0000

19.750.069/0001-60 - FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Pano prato</u>	Unidade	300	R\$ 4,0200	R\$ 2,4000	R\$ 720,0000
Marca: MC Fabricante: MC Modelo / Versão: MC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de prato (copa) em tecido, 100% algodão, atalhado, com acabamento costurado nas bordas. Para uso institucional. Dimensões: 45x65cm (CxL), com tolerância dimensional de ±5%. Peso mínimo de 90g.					
18 <u>Pano Limpeza</u>	Pacote 5,00 UN	400	R\$ 4,2000	R\$ 2,4500	R\$ 980,0000
Marca: FORLIMP Fabricante: FORLIMP Modelo / Versão: FORLIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso para limpeza, em fibras de viscose, com furos absorventes. Embalagem contendo 05 (cinco) unidades. Com ação bactericida. Dimensões: 50x30cm (CxL), com tolerância dimensional de +/- 5%. Gramatura mínima 35g/m2. Prazo de validade mínimo de 10 (dez) meses a contar da data de aceitação do material.					

23 <u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	40	R\$ 8,0300	R\$ 2,1500	R\$ 86,0000
Marca: LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: LIMPAMANIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova pequena para limpeza, conforme especificações com as no termo de referência.					

Total do Fornecedor: R\$ 1.786,0000

22.486.978/0001-48 - J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	82	R\$ 74,9300	R\$ 63,5100	R\$ 5.207,8200
Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: Garrafa térmica inox de 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica cromada ou inox, capacidade 1.0 litro, sistema de servir externo, com pulsador e corta-gotas. Cor predominante: cromada (ou inox), admitindo-se em detalhes em preto. Sem motivos decorativos. Corpo em polipropileno e ampola de vidro. Para uso institucional. Dimensões: 12x32cm (DxA). Medidas com tolerância de +/- 5%. Garantia mínima do fabricante de três meses.					
16 <u>Guardanapo De Papel</u>	Embalagem 50,00 UN	12680	R\$ 1,4800	R\$ 1,0900	R\$ 13.821,2000
Marca: LIZ Fabricante: PERFIL PAPÉIS Modelo / Versão: Guardanapo de papel 23x22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de papel, macio, na cor branca, medindo 23x22cm, com tolerância dimensional de +/- 5% acondicionado em pacote com 50 unidades. Composto unicamente de fibras celulósicas virgens. Embalagem perfeitamente lacrada.					

Total do Fornecedor: R\$ 19.029,0200

27.381.923/0001-97 - GLOBALOFERTAS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Elemento filtrante</u>	Unidade	45	R\$ 176,6300	R\$ 75,0000	R\$ 3.375,0000
Marca: PLANETA ÁGUA Fabricante: PLANETA ÁGUA					

Modelo / Versão: FP2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BENEFÍCIOS DO PRODUTO - Conexão rápida reta, muito fácil de instalar - Absorve o cloro, retira sabores desagradáveis e reduz substâncias químicas e orgânicas - Retém barro, areia, ferrugem e outras partículas acima de 5 micras - Controla a proliferação de bactérias (Bacteriostático) - Econômico! 1 refil = 200 galões de 20 litros de água mineral (ou 8000 garrafas pet de 500 ml) - Alta qualidade e custo baixo COMPATIBILIDADES/ APLICAÇÕES: Compatível com Aparelhos: Lider, Top life, Beliere, Hoken HK1000 antigo, Aquastar Logic e outros. *As marcas citadas são propriedades de seus respectivos fabricantes e aparecem apenas para demonstrar a compatibilidade deste produto. DETALHES DO PRODUTO Produto composto de 3 camadas de filtragem Primeira Camada: Pré filtragem - Realiza a retenção de resíduos sólidos como areia e barro. Segunda Camada: Carvão Ativado - Realiza a retenção de cloro, gostos e odores. Terceira Camada: Polipropileno - Realiza a filtragem final, agindo como etapa polidora para reter resíduos liberados pelo carvão. DETALHES TÉCNICOS Marca: PLANETA ÁGUA Código: GBF1073APAG Vida Útil Aproximada: 6000 litros (6 a 9 meses) Vazão: 60 litros/hora Retenção de Partículas: Classe C (5 a 15µm) Com Redução de Cloro de Livre Peso Bruto Aproximado: 0,368 kg Temperatura de Operação: 1 a 40 °C Pressão de Operação: 29 a 392 kPa Composição: Polipropileno, Polipropileno MeltBlown, Carvão Ativado, Conexões em Poliacetal Atóxico, Borracha de Vedação (NBR) e Abraçadeira de Nylon DIMENSÕES Altura: 18,0 cm Largura: 7,3 cm Profundidade: 7,3 cm

Total do Fornecedor: R\$ 3.375,0000**36.598.479/0001-57 - ECOMeios COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bacia</u>	Unidade	10	R\$ 34,7400	R\$ 31,0000	R\$ 310,0000
Marca: UNINJET Fabricante: UNINJET Modelo / Versão: UNINJET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE BACIAS CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA.						
4	<u>Coador café</u>	Unidade	69	R\$ 21,4500	R\$ 17,1000	R\$ 1.179,9000
Marca: ECOMeios Fabricante: ECOMeios Modelo / Versão: ECOMeios Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR DE CAFE 22X31CM CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA.						
5	<u>Coador café</u>	Unidade	32	R\$ 38,6300	R\$ 20,0000	R\$ 640,0000
Marca: ECOMeios Fabricante: ECOMeios Modelo / Versão: ECOMeios Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR DE CAFE EM TERCIDO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA.						
8	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	11175	R\$ 6,3700	R\$ 4,8000	R\$ 53.640,0000
Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: COPOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL PP DE 200ML CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA.						
9	<u>Suporte Para Copo</u>	Unidade	10	R\$ 58,6700	R\$ 45,1100	R\$ 451,1000
Marca: MULTICOPOS Fabricante: MULTICOPOS Modelo / Versão: MULTICOPOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 180-200ML, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA.						
10	<u>Filtro purificação água</u>	Unidade	65	R\$ 54,6800	R\$ 32,6000	R\$ 2.119,0000
Marca: REFIL FLEX Fabricante: LABEL Modelo / Versão: REFIL FLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO FILTRANTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA.						
24	<u>Caneca</u>	Unidade	20	R\$ 43,6700	R\$ 41,0000	R\$ 820,0000
Marca: DUSERTAO Fabricante: DUSERTAO Modelo / Versão: DUSERTAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEVERDOR 1LT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA.						
27	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	3725	R\$ 6,3700	R\$ 4,8000	R\$ 17.880,0000
Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: COPOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO PP DESCARTAVEL DE 200ML, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA.						

Total do Fornecedor: R\$ 77.040,0000**40.990.509/0001-43 - MANUEL OSORIO DOS SANTOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bandeja</u>	Unidade	30	R\$ 51,2200	R\$ 36,0000	R\$ 1.080,0000
Marca: Brinox Fabricante: Brinox Modelo / Versão: Brinox Atina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja retangular, sem alças, em aço inoxidável, medindo 30x15x2cm (CxLxA) (medidas com tolerância de ±5%). Corpo estampado em peça única. Para uso institucional. Impressão indelével com identificação do fabricante e material.						
6	<u>Copo</u>	Unidade	950	R\$ 6,0700	R\$ 5,1400	R\$ 4.883,0000
Marca: SM Fabricante: Nadir Modelo / Versão: SM Manchester 300ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo de vidro para água, liso e incolor. Para uso ins'tucional. Sem detalhes decora'vos. Formato cilíndrico, dimensões: 6x13cm (DxA). Medidas com tolerância de ±5%. Capacidade mínima de 300ml.						

12	<u>Escorredor Louça</u>	Unidade	20	R\$ 19,4900	R\$ 19,3400	R\$ 386,8000
Marca: Icasa Fabricante: icasa Modelo / Versão: Icasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de pratos em plástico resistente tam. médio, com capacidade para 10 pratos, no mínimo, além de divisões para copos e utensílios menores. Bordas reforçadas. Formato retangular. Cores branco, preto, cinza ou bege. Dimensões: 40x35x10cm (CxLxA). Medidas com tolerância de +/- 5%. Obs.: com três divisões.						
13	<u>Escorredor Louça</u>	Unidade	15	R\$ 14,8500	R\$ 9,9900	R\$ 149,8500
Marca: Arcaplast Fabricante: Arcaplast Modelo / Versão: Arcaplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de talheres em plástico resistente, com três divisões internas. Cores branco, cinza ou bege. Medidas: 22x12x15cm (CxLxA), com tolerância dimensional de +/- 5%.						
19	<u>Porta Sabão, Detergente E Esponja</u>	Unidade	20	R\$ 6,1400	R\$ 5,2800	R\$ 105,6000
Marca: Arcaplast Fabricante: Arcaplast Modelo / Versão: Arcaplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-detergente para pia em plástico resistente, na cor branca. Com três compartimentos, para frasco de detergente, sabão e esponja. Dimensões 26x14x4cm (CxLxA), com tolerância dimensional de +/- 5%.						
20	<u>Taça</u>	Unidade	420	R\$ 7,4800	R\$ 6,9600	R\$ 2.923,2000
Marca: SM Fabricante: Nadir Modelo / Versão: SM/Paulista Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Taça de vidro transparente, para água, com capacidade entre 260ml a 300ml. Referência: Cisper ou similar.						
21	<u>Xícara</u>	Unidade	620	R\$ 31,1600	R\$ 31,1000	R\$ 19.282,0000
Marca: Germer Fabricante: Germer Modelo / Versão: Germer Versa 200ml com logo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de xícara com pires para chá em porcelana (louça branca). Detalhes da xícara: formato oitavado, capacidade de 200ml, inscrição TRE-RN na cor preta e Brasão da República Federativa do Brasil colorido (conforme arte fornecida pelo TRE/RN). Detalhes do pires: formato oitavado, inscrição TRERN na cor preta e Brasão da República Federativa do Brasil colorido (conforme arte fornecida pelo TRE/RN).						
22	<u>Escova Limpeza Geral</u>	Unidade	30	R\$ 17,9000	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000
Marca: Elite Fabricante: Elite Modelo / Versão: Elite Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para limpeza interna de garrafas - cabo em plástico ou madeira - cerdas em nylon - com esponja na extremidade - Tamanho mínimo: 26cm de comprimento - qualquer cor.						
25	<u>Caneco de metal</u>	Unidade	20	R\$ 72,7700	R\$ 62,0000	R\$ 1.240,0000
Marca: Balduino Fabricante: Balduino Modelo / Versão: Balduino 1,8 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fervedor em alumínio - com revestimento de camadas antiaderentes (interna e externa) - com cabo baquelite anti-choques - com volume útil de 1,8 litros - Cor: preta - tamanho mínimo de 14cm de altura.						
26	<u>Colher pau</u>	Unidade	15	R\$ 7,6500	R\$ 6,7500	R\$ 101,2500
Marca: Universal Fabricante: Universal Modelo / Versão: Universal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de pau - confeccionada artesanalmente em madeira crua - tamanho mínimo de 30 cm - cabo reto - concha em formato colher.						

Total do Fornecedor: R\$ 30.511,7000

43.455.634/0001-41 - FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA 12103354419

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	1250	R\$ 3,0700	R\$ 2,5800	R\$ 3.225,0000
Marca: Copobras Fabricante: Copobras Modelo / Versão: Copobras Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável em polipropileno (PP), com capacidade de 50 ml, acondicionado em embalagem plástica, pacotes com 100 unidades.						

Total do Fornecedor: R\$ 3.225,0000

Valor Global da Ata: R\$ 140.929,7200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

Pregão Eletrônico



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00055/2022 (SRP)

Às 17:39 horas do dia 20 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00055/2022, referente ao Processo nº 4293/2022, o pregoeiro, Sr(a) MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Bacia

Descrição Complementar: Bacia Material: Plástico Polietileno , Capacidade: 13,50 L, Cor: Azul , Diâmetro: 40 CM, Formato: Redonda

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 34,7400

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ECOMeios COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 31,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	19/07/2022 14:57:08	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não havendo mais propostas a convocar, decido cancelar o item.
Adjudicado	20/07/2022 17:38:33	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOMeios COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.598.479/0001-57, Melhor lance: R\$ 31,0000

Item: 2

Descrição: Bandeja

Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável, Dimensões: Cerca De 40 X 30 X 2 CM, Tipo: Lisa, Esterilidade: Esterilizável,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 30

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 81,3500

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	18/07/2022 15:10:07	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não havendo mais propostas a convocar, decido cancelar o item.

Item: 3

Descrição: Bandeja

Descrição Complementar: Material: Aço Inoxidável, Dimensões: Cerca De 40 X 30 X 2 CM, Tipo: Lisa, Esterilidade: Esterilizável,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não**Quantidade:** 30**Valor Estimado:** R\$ 51,2200**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** MANUEL OSORIO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R\$ 36,0000 e a quantidade de 30 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 36,0000

Item: 4**Descrição:** Coador café**Descrição Complementar:** Material: Tecido, Aplicação: Para Cafeteira Elétrica, Capacidade: 10 L, Tamanho: 21 X 35,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 69**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 21,4500**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ECOMeios COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 17,1000 e a quantidade de 69 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:36	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOMeios COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.598.479/0001-57, Melhor lance: R\$ 17,1000

Item: 5**Descrição:** Coador café**Descrição Complementar:** Material: Tecido, Aplicação: Para Cafeteira Elétrica, Capacidade: 20 L, Tamanho: 29 X 39,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 32**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 38,6300**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** ECOMeios COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 32 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:37	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOMeios COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.598.479/0001-57, Melhor lance: R\$ 20,0000

Item: 6**Descrição:** Copo**Descrição Complementar:** Copo Material: Vidro , Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 950**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 6,0700**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** MANUEL OSORIO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R\$ 5,1400 e a quantidade de 950 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Adjudicado 20/07/2022 17:38:39 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 5,1400

Item: 7**Descrição:** Copo Descartável**Descrição Complementar:** Copo Descartável Material: Plástico , Aplicação: Café , Capacidade: 50 M**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.250**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 3,0700**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA 12103354419 , pelo melhor lance de R\$ 2,5800 e a quantidade de 1.250 Pacote 100,00 UN .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:41	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA 12103354419, CNPJ/CPF: 43.455.634/0001-41, Melhor lance: R\$ 2,5800

Item: 9**Descrição:** Suporte Para Copo**Descrição Complementar:** Suporte Para Copo Material: Plástico , Componentes: Base Dispensador/Bocal Saída/Cilindro Transparente , Aplicação: Copo Descartável Plástico 200 ML , Capacidade: 100 Copos , Dimensão: 50 X 19 X 16 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Sistema Poupa Copo/Alavanca Acionamento/Caixa 24,5**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 58,6700**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: ECOMILOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 45,1100 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:43	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOMILOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.598.479/0001-57, Melhor lance: R\$ 45,1100

Item: 10**Descrição:** Filtro purificação água**Descrição Complementar:** Material: Elemento Tripla Filtração, Vazão: 50 L/H, Aplicação: Purificador Água Libell Acqua Flex, Características Adicionais: Manta Polipropileno,Dolomita,Carvão Ativado Prata, Pressão Máxima: 4 KGF/CM2,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 65**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 54,6800**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: ECOMILOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 32,6000 e a quantidade de 65 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOMILOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.598.479/0001-57, Melhor lance: R\$ 32,6000

Item: 11**Descrição:** Elemento filtrante**Descrição Complementar:** Material: Carvão Ativado E Prata Coloidal, Aplicação: Filtragem De Água, Capacidade Filtragem: 3.000 L, Espessura: 5 MICRA, Características Adicionais: 2 Estágios Filtragem,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não**Quantidade:** 45**Valor Estimado:** R\$ 176,6300**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -

Adjudicado para: GLOBALOFERTAS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 75,0000 e a quantidade de 45 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBALOFERTAS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA., CNPJ/CPF: 27.381.923/0001-97, Melhor lance: R\$ 75,0000

Item: 12**Descrição:** Escorredor Louça**Descrição Complementar:** Escorredor Louça Material: Polietileno , Capacidade: 36 Pratos , Características Adicionais: Compartimento Talheres, Xícaras, Copos E Diversos**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 19,4900**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -

Adjudicado para: MANUEL OSORIO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R\$ 19,3400 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 19,3400

Item: 13**Descrição:** Escorredor Louça**Descrição Complementar:** Escorredor Louça Material: Polietileno , Capacidade: 36 Pratos , Características Adicionais: Compartimento Talheres, Xícaras, Copos E Diversos**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Estimado:** R\$ 14,8500**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -

Adjudicado para: MANUEL OSORIO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R\$ 9,9900 e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:49	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 9,9900

Item: 14**Descrição:** Garrafa Térmica**Descrição Complementar:** Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 1 L, Características Adicionais: Com Tampa Em Pressão E Ampola Em Vidro**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 82**Valor Estimado:** R\$ 74,9300**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -

Adjudicado para: J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 63,5100 e a quantidade de 82 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Adjudicado 20/07/2022 17:38:51 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.486.978/0001-48, Melhor lance: R\$ 63,5100

Item: 15**Descrição:** Garrafa Térmica**Descrição Complementar:** Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 1,80 L, Características Adicionais: Sistema Serve-Jato, Alça E Ampola De Vidro**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 67**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 89,5700**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** LPK LTDA , pelo melhor lance de R\$ 89,0000 e a quantidade de 67 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:53	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LPK LTDA, CNPJ/CPF: 00.535.560/0001-40, Melhor lance: R\$ 89,0000

Item: 16**Descrição:** Guardanapo De Papel**Descrição Complementar:** Material: Celulose, Tipo Folhas: Simples, Comprimento: 23 CM, Cor: Branca, Largura: 22 CM,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12.680**Unidade de fornecimento:** Embalagem 50,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 1,4800**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 1,0900 e a quantidade de 12.680 Embalagem 50,00 UN .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:55	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.486.978/0001-48, Melhor lance: R\$ 1,0900

Item: 17**Descrição:** Pano prato**Descrição Complementar:** Pano Prato Material: Algodão , Comprimento: 64 CM, Cor: Diversas (Estampado) , Largura: 44 CM, Características Adicionais: Felpudo E Atoalhado**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 4,0200**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 2,4000 e a quantidade de 300 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, Melhor lance: R\$ 2,4000

Item: 18**Descrição:** Pano Limpeza**Descrição Complementar:** Material: 100% Viscose E Resina Acrílica, Aplicação: Limpeza Geral, Comprimento: 50 CM, Largura: 33 CM,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Quantidade: 400
Valor Estimado: R\$ 4,2000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Pacote 5,00 UN
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI , **pelo melhor lance de R\$ 2,4500 e a quantidade de 400 Pacote 5,00 UN .**

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:38:58	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, Melhor lance: R\$ 2,4500

Item: 19

Descrição: Porta Sabão, Detergente E Esponja

Descrição Complementar: Porta Sabão, Detergente E Esponja Material: Plástico Resistente , Aplicação: Pia De Cozinha

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 6,1400

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MANUEL OSORIO DOS SANTOS , **pelo melhor lance de R\$ 5,2800 e a quantidade de 20 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:39:00	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 5,2800

Item: 20

Descrição: Taça

Descrição Complementar: Taça Material: Vidro Transparente Incolor , Uso: Água , Altura: 16,10 CM, Capacidade: 300 ML, Diâmetro: 7,30 C

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 420

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 7,4800

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MANUEL OSORIO DOS SANTOS , **pelo melhor lance de R\$ 6,9600 e a quantidade de 420 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:39:01	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 6,9600

Item: 21

Descrição: Xícara

Descrição Complementar: Material: Porcelana, Capacidade: 200 ML, Cor: Branca, Tipo: Chá, Características Adicionais: Com Pires,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 620

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 31,1600

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MANUEL OSORIO DOS SANTOS , **pelo melhor lance de R\$ 31,1000 e a quantidade de 620 Unidade .**

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Adjudicado 20/07/2022 17:39:04 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 31,1000

Item: 22**Descrição:** Escova Limpeza Geral**Descrição Complementar:** Escova Limpeza Geral Material Corpo: Polietileno , Material Cerdas: Náilon , Aplicação: Higienização/ Limpeza Interna De Mamadeiras , Comprimento: 30 CM, Características Adicionais: Bordas E Escova Roliça, Reutilizável**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 17,9000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: MANUEL OSORIO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:39:06	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 12,0000

Item: 23**Descrição:** Escova limpeza geral**Descrição Complementar:** Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Comprimento: 12,50 CM, Espessura: 4 CM, Largura: 6 CM, Características Adicionais: Ovalada**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 8,0300**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 2,1500 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:39:08	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, Melhor lance: R\$ 2,1500

Item: 24**Descrição:** Caneca**Descrição Complementar:** Caneca Material: Aço Inoxidável , Uso: Copa E Cozinha , Capacidade: 1,5 L, Características Adicionais: Fervedor**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 43,6700**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: ECOMILOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 41,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:39:09	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOMILOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.598.479/0001-57, Melhor lance: R\$ 41,0000

Item: 25**Descrição:** Caneco de metal**Descrição Complementar:** Caneco De Metal Material: Alumínio , Capacidade: 2 A 3 L, Características Adicionais: Tipo Fervedor , Material Cabo: Baquelite**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 72,7700**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** MANUEL OSORIO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R\$ 62,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:39:11	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 62,0000

Item: 26**Descrição:** Colher pau**Descrição Complementar:** Colher Pau Comprimento: 35 C**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Estimado:** R\$ 7,6500**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** MANUEL OSORIO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R\$ 6,7500 e a quantidade de 15 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	20/07/2022 17:39:12	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUEL OSORIO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 40.990.509/0001-43, Melhor lance: R\$ 6,7500

Fim do documento